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11 maja 2018

Trwają Dni Otwartych Funduszy Europejskich

Piknik ekologiczny w Rzędowie, warsztaty naukowe w Centrum Nauki Leonardo da
Vinci w Podzamczu, zabiegi w Uzdrowiskowym Szpitalu Kompleksowej Rehabilitacji
“Krystyna” w Busku-Zdroju – trwają Dni Otwarte Funduszy Europejskich.
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Logo Dni Otwartych Funduszy Europejskich

W Rzędowie zorganizowany został piknik ekologiczny z wieloma atrakcjami, m.in. występami
artystycznymi młodzieży i przedszkolaków, nauka pierwszej pomocy, wystawa prac w
konkursach: „Eko-Marzanna” oraz „S.O.S.- Smog, Odpady, Spalanie!”. Na uczestników
czekała ciekawa edukacyjna ścieżka ekologiczna i strażacka grochówka.

Uczestnicy pikiniku ekologicznego w Rzędowie

Jak złożony i wymagający jest organizm ludzki, jak działa nasze ciało i co zrobić, aby jak
najdłużej zachować sprawność fizyczną i umysłową? Odpowiedzi na te wszystkie pytania
znaleźć można w Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu na wystawie pn.
“Człowiek-niezwykła maszyna”. Przedstawia ona pięć czynności życiowych człowieka:
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oddychanie, funkcjonowanie układu krążenia, reakcja na bodźce, utrzymanie postawy
pionowej ciała oraz odżywianie, które utrzymują organizm w stanie biologicznej równowagi.
Można wziąć udział w warsztatach naukowych lub artystycznych.

Warsztaty naukowe w Centrum Leonardo da Vinci w Podzamczu

W akcję Dni Otwartych Funduszy Europejskich włączyło się również Uzdrowisko Busko-
Zdrój S.A. zapraszając do Uzdrowiskowego Szpitala Kompleksowej Rehabilitacji “Krystyna”.
W Ośrodku ATHROPOS można bezpłatnie skorzystać z trzech platform: alfa, gamma i sigma,
które służą do oceny treningu równowagi chodu na stabilnym lub niestabilnym podłożu;
skorzystać z masażu HYDRO-JET, który działa regenerująco, rozluźniająco i odprężająco, a
zalecany jest w chorobach zwyrodnieniowych stawów i kręgosłupa, dyskopatii oraz przy
zespołach bólowych kręgosłupa.
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Pacjentów zapraszał Szpital Uzdrowiskowy “Krystyna”

Galeria zdjęć
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